
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital  

foi publicado no D.O.U. 

em:     / 08 /2018. 

1

 

 

 

Edital nº. 108/2018-PROGESP                                                                           Boa Vista - RR, de 08 de Agosto de 2018. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, considerando o período de solicitação de isenção, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Tornar público a lista de isentos da taxa de inscrição do Edital nº 93/2018 de 05 de julho de 2018, 

publicado no D.O.U. em 06 de julho de 2018, seção 03, conforme abaixo: 
 

 

  
 

 
Carlos Alberto Marinho Cirino 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 
 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 Adjairon da Silva Coelho DEFERIDO 

2 Alice Caroline Plaskievicz DEFERIDO 

3 Amanda Kaisa dos Santos Frota DEFERIDO 

4 Andressa Sampaio Oliveira DEFERIDO 

5 Carla Patricia Ferreira da Silva DEFERIDO 

6 Dedalo Nunes do Valle DEFERIDO 

7 Fairuz Cunha Daoud DEFERIDO 

8 Francisco Pereira dos Santos DEFERIDO 

9 Hugo Thaner dos Santos DEFERIDO 

10 Juliana Rosas Correa DEFERIDO 

11 Luciana Chaves Holanda DEFERIDO 

12 Luis Felipe Ferreira da Silva DEFERIDO 

13 Paula Lorrane de Jesus Lopes DEFERIDO 

14 Rosely Souza Pereira DEFERIDO 

15 Sandra Barbosa de Sousa DEFERIDO 

16 Valeska Regina Rodrigues da Cruz DEFERIDO 


